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قهرمانان احتمالی پنج لیگ معتبر اروپایی

به جز ناپولی که عنوان قهرمانی سری آ را در دست گرفته است در سایر لیگها 
رقابت برای عنوان قهرمانی ادامه دارد و شاید تا روز آخر طول بکشد.

به گزارش ورزش سه، فوتبال اروپا به هفته‌های پایانی خودش نزدیک‌تر 
می‌شود و در بعضی لیگ‌ها تیم‌ها قهرمانی را در دستان خود می‌بینند و در 
بعضی دیگر، هر چه به پایان نزدیک می‌شوند رقابت قهرمانی داغتر از قبل دنبال 

می‌شود.
به همین منظور میخواهیم به بررسی تیم‌های مدعی در هفت لیگ معتبر 

اروپایی بپردازیم و قهرمان احتمالی هر لیگ را معرفی کنیم:
سریآ

قهرمان قطعی: ناپولی
فاصله تا قهرمانی: 0 امتیاز

ناپولی این فصل قاطعانه‌ترین قهرمانی را در میان تمام لیگ‌های معتبر اروپایی 
داشته است. شاگردان اسپالتی که از ابتدای فصل نشان دادند که برای چهارمین 
قهرمانی ناپولی در تاریخ سری‌آ تا چه حد مصمم‌‌اند، پنج هفته مانده به پایان 

رقابت‌ها، قهرمانی خود را مسجل کردند.
اصلی‌ترین ابزار ناپل‎ها در این قهرمانی، عملکرد کم نظیر دو عنصر تهاجمی 
این تیم یعنی ویکتور اوسیمن و خویچا کواراتسخلیا بودند، که مجموعا 35 گل و 

14 پاس گل را در فصل جاری سری‌آ به ثبت رسانده‌اند.
اردیویسه

قهرمان احتمالی: فاینورد
فاصله تا قهرمانی: 2 امتیاز

از ابتدای قرن 21، دو تیم آژاکس و پس‌اس‌وی آیدنهوون به طور کامل بر 
این لیگ سلطه داشته‌اند، به طوری که تا سال 2017، فقط دو تیم آلکمار و 
توئنته توانسته بودند قهرمانی را از چنگ این دو تیم خارج کنند و به طور کلی 
تا سال گذشته از ابتدای این قرن، آژاکس و آیدنهوون هر کدام 9 بار این جام 

را فتح کرده‌اند. 
در سال 2017 تیم فاینورد توانست بعد از 18 سال از آخرین قهرمانی خود، 
برای پانزدهمین بار جام قهرمانی هلند را بالای سر ببرد و به نظر می‌رسد قهرمانی 
شانزدهم این تیم فاصله‌ای خیلی کمی با آن‌ها دارد و فاینورد برای این قهرمانی 

حداکثر به 2 امتیاز از سه بازی باقی‌مانده خود نیازمند است.
این تیم با مربی جوان و آینده دار خود آرنه اشلوت عملکرد بسیار خوبی داشته 

و قاطعانه در صدر جدول قرار گرفته است.
لالیگا

قهرمان احتمالی: بارسلونا
فاصله تا قهرمانی: 3 امتیاز

شاگردان ژاوی هرناندز فاصله زیادی تا بدست آوردن بیست و هفتمین 
قهرمانی این تیم در لیگ اسپانیا ندارند. آن‌ها از ابتدای فصل با عملکرد خوب 
دفاعی و هجومی توانسته‌اند صدر جدول را با اختلاف حفظ کنند و در حال حاضر 
برای قهرمانی فقط به 3 امتیاز در 5 بازی باقی مانده خود نیاز دارند و عملا باید 
آن‌ها را قهرمان این فصل از رقابت‌ها دانست. آبی اناری‌ها این فصل در خط دفاع 
عملکرد خارق العاده‌ای داشته‌اند و این عملکرد یکی از اصلی‌ترین دلایل قهرمانی 

پیش روی آن‌هاست.
بارسلونا تا به اینجای کار فقط 11 گل در 33 بازی دریافت کرده و این عملکرد 
در نوع خود کم نظیر به حساب می آید و ترشتگن کار سختی برای شکاندن 

رکورد بیشترین کلین شیت یک فصل لالیگا ندارد.
لیگ پرتغال

قهرمان احتمالی: بنفیکا
فاصله تا قهرمانی: 5 امتیاز

در لیگ پرتغال نیز جنگ بر سر قهرمانی همانند لیگ هلند همواره بین دو 
تیم بوده است. بنفیکا و پورتو از ابتدای قرن 21 فقط سه بار قهرمانی را به تیمی 
غیر از هم واگذار کرده‌اند که دوبار آن اسپورتینگ لیسبون بوده است. عقاب‌ها 
در این فصل عملکرد نتایج خوبی کسب کرده‌اند و مچ شاگردان کونسیسائو در 
پورتو را خواباندهاند و حالا 3 هفته مانده به پایان رقابت‌ها، به حداکثر 5 امتیاز 
از 9 امتیاز تا قطعی کردن قهرمانی خود نیاز دارند. چه بسا اگر لغزش بد هنگام 
و دو باخت متوالی آن ها مقابل چاوز و پورتو نبود، قهرمانی آن‌ها مسجل شده 
بود. در فصل جاری شاگردان راجر اشمیت عملکرد دفاعی بسیار خوبی از خود به 
نمایش گذاشته اند و تا به اینجای کار در 31 بازی تنها 17 گل دریافت کرده‌اند 

و دروازبان آلمانی این تیم اودیسیس 
لیگ 1

قهرمان احتمالی: پاری سن-ژرمن
فاصله تا قهرمانی: 6 امتیاز

شاگردان کریستف گالتیه این فصل بازی‌های خوبی به نمایش گذاشته‌اند و 
مهم‌تر از آن رقیب جدی برای قهرمانی بر سر راه خود نمی‌بینند. این تیم در حال 
حاضر از 12 امتیاز باقی مانده فقط به نیمی از آن برای قطعی کردن قهرمانی 
خود نیازمند است که با این اوصاف، نهمین قهرمانی پاریس در 11 سال اخیر به 
زودی به موزه افتخارات این باشگاه منتقل خواهد شد. عملکرد درخشان مثلث 
خط حمله این تیم عامل اصلی این قهرمانی به حساب می‌آید. در راس آن‌ها 

لیونل مسی با 15 گل و 15 پاس گل بهترین بازیکن تیمش بوده.
پریمیر لیگ

قهرمان احتمالی: منچستر سیتی
فاصله تا قهرمانی: 8 امتیاز

شاید انگلستان در این میان ناعادلانه‌ترین قهرمانی را در پیش رو داشته باشد.
آرسنال میکل آرتتا از ابتدای فصل با نتایج بسیار خوب و درخشان خود همه را 
به قهرمانی دوباره این تیم بعد از 19 سال امیدوار کرد و از ابتدای شروع فصل تا 
به اینجا 250 روز را در صدر جدول این رقابت ها به سر برده بود اما حالا با لغزش 
چند هفته‌ای خود بعد از دیدار با لیورپول، صدر جدول را با یک بازی بیشتر و 
یک امتیاز کمتر به سیتی واگذار کرده و به نظر می‌رسد این تیم نسخه بعدی 
لیورپول 2014/2013 و 2019/2018 باشد که با وجود تمام شایستگی تمام، 
بخاطر لغزش‌های نابخشودنی قهرمانی را به آبی پوشان شهر منچستر واگذار کرد.

شاگردان پپ گورادیولا که در این فصل سودای سه گانه را در سر خود 
می‌پرورانند، در حال حاضر از 12 امتیاز باقی مانده خود، حداکثر به 8 امتیاز برای 
قهرمانی نیاز دارند و هم چنان کار راحتی برای قطعی کردن قهرمانی نخواهند 
داشت و در صورت از دست دادن امتیاز، آرسنال میکل آرتتا شانس مجددی به 

آن‌ها نخواهد داد.
بوندسلیگا

قهرمان احتمالی: بایرن مونیخ
فاصله تا قهرمانی: 9 امتیاز

شاید کمتر کسی باور کند که در میان شش لیگ معتبر اروپایی، بوندسلیگای 
آلمان بالاترین سطح رقابت و حساسیت را داشته باشد.

در یک دهه اخیر، بایرن مونیخ از هفته‌ها قبل از پایان لیگ، قهرمانی خود را 
مسجل کرده بود و مدت‌ها بود خود را این‌گونه در کورس قهرمانی با دورتموند 

نمی‌دید.
حواشی و مشکلات بایرن و عملکرد خوب دورتموند در این فصل باعث شده 

که رقابت قهرمانی بین این دو تیم بسیار جدی‌تر از همیشه باشد.
در حال حاضر بایرن با یک امتیاز بیشتر نسبت به دورتموند در صدر جدول 
این رقابت‌ها قرار گرفته است و برای قهرمانی از 9 امتیاز موجود احتمالا به تمامی 

آن نیاز پیدا خواهد کرد.
توماس توخل که جانشین ناگلزمن در این تیم شده به هیچ عنوان نمی‌خواهد 
در شروع کار خود در این تیم، شاهد قطع شدن قهرمانی‌های زنجیره‌ای باواریایی‌ها 
در لیگ آلمان باشد و قهرمانی در بوندسلیگا برای مربی اسبق دورتموند امری 
حیاتی به نظر می‌رسد تا با فشار کمتری فصل آینده را برای ساختن تیم مد 

نظرش در مونیخ آغاز کند.

گزارش

باشگاهی که تیم فوتبالش در حساسترین مقطع فصل 
قرار دارد و همچنان یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر 
است، با تصمیم هیات مدیره و سرپرست باشگاه تعدادی از 

عوامل اجرایی را برکنار کرده است.
به گزارش  مهر، حجت کریمی که پس از کنار گذاشتن 
علی فتح الله زاده به عنوان سرپرست باشگاه انتخاب شد، در 
تازهترین اقدام خود که با نام هیات مدیره تمام شده است، 
چند عضو اجرایی این باشگاه و مدیر آکادمی استقلال را 

کنار گذاشته است.
این اتفاق در شرایطی رقم خورده است که استقلال دو 
هفته حساس و سرنوشت ساز را در رقابتهای لیگ برتر پیش 
رو دارد و برهم زدن تمرکز بازیکنان و کادر فنی میتواند 
لطمات جبران ناپذیری به این تیم باشد که از سوی 

مسئولان باشگاه تقویت شده است.
قطعا تغییر عوامل جزو اختیارات نفر اول یک مجموعه 
است و حجت کریمی به عنوان سرپرست باشگاه استقلال 
این اختیار را دارد که مدیران و معاونانش را خودش انتخاب 
کند اما آیا در این شرایط حساس اتخاذ چنین تصمیمی 
درست بود؟ آیا کریمی نمیتوانست چند روز دیگر صبر کند 

و در پایان فصل تغییرات مد نظرش را انجام دهد؟
کنار گذاشتن چند مدیر و مسئول که با علی فتح الله 

زاده به استقلال آمده بودند البته آنقدر عجیب نیست که 
حجت کریمی و اعضای هیات مدیره باشگاه آرش برهانی 
مدیر جوان آکادمی استقلال را کنار گذاشتند. برهانی که از 
مهاجمان ماندگار تاریخ باشگاه استقلال است در این مدت 

عملکرد بسیار خوبی داشته و تیم های تحت مدیریتش 
قهرمان و نایب قهرمان لیگ های تهران شدهاند.

حجت کریمی باید پاسخ بدهد که اگر قرار است در یک 
باشگاه اتفاق خوب رخ بدهد و تیم های پایه پشتوانه تیم 

بزرگسال استقلال باشند، چرا مدیر موفق آکادمی را که 
جوان و پرانگیزه است را با یک پیشکسوت ۶۷ ساله که باید 
به استراحت بپردازد، عوض کرده است. اگر ملاک عملکرد 
است که عناوین کسب شده توسط تیم های پایه استقلال 
مهر تاییدی بر موفقیت آرش برهانی میزند، اگر هم ملاک 
موارد دیگری است که باید کریمی در مورد آن توضیح بدهد.

مشخص نیست برای »فتح الله«زدایی در باشگاه استقلال 
چه کسی به حجت کریمی خط داده است که این مقطع 
حساس چنین تصمیمی گرفته و در یک روز چهار مدیر و 
مسئول باشگاه را برکنار کرد. آیا این بیثباتی به باشگاه و تیم 

استقلال لطمه نمیزند؟
در حالی که دو هفته به پایان رقابتهای لیگ برتر باقی 
مانده است، آرامش و تمرکز بالای بازیکنان و کادر فنی 
استقلال میتواند پایان خوشی برای آبی پوشان داشته باشد 
اما با این تصمیمات مدیریتی قطعا آنها هم تمرکز لازم را 
نخواهند داشت و این تغییرات روی عملکردشان تاثیر خواهد 
گذاشت. این در حالی است که اتفاقات فوتبالی میتواند 
دوباره شانس استقلال برای قهرمانی را زیاد کند. فقط کافی 
است پرسپولیس و سپاهان این هفته ببازند و استقلال برنده 
شود. در این صورت هفته پایانی تکلیف قهرمان را مشخص 

میکند و آبی ها هم شانس بالایی خواهند داشت.

امیر قلعه‌نویی این روزها همراه میرشاد ماجدی برای 
شرکت در قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا و همایشی که قرار 
است مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ را آنالیز کند به دوحه 

سفر کرده است.
به گزارش خبرآنلاین؛ اولین نشانه حضور آنها در دوحه 
با انتشار عکسی ظاهر شد که در آن سرمربی تیم ملی و 
عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در کنار آرسن ونگر 
در حال تماشای بازی نیوکاسل – آرسنال بودند.این شروع 
بمباران تصویری رسانه‌ها بود و ساعتی بعد عکس قلعه‌نویی 
و ماجدی در کنار اینفانتینو، رئیس فیفا و اسکالونی سرمربی 
آرژانتین منتشر شد. همچنین سایت فدراسیون فوتبال خبر 
داد که آنها با هانسی فلیک، سرمربی آلمان هم ملاقات 

داشته‌اند.
در این گزارش درباره جزئیات این ملاقات‌ها آمده است: 
»در این دیدارها، قلعه‌نویی و ماجدی درباره آخرین وضعیت 
فوتبال جهان، کیفیت میزبانی قطر از جام جهانی، سطح 
این رقابت‌ها و شرایط فوتبال ملی دنیا با اینفانتینو، لیونل 

اسکالونی و هانسی فلیک صحبت و تبادل نظر کردند.«
همچنین یک سایت درباره ملاقات سرمربی تیم ملی و 
اسکالونی نوشته است: »امیر قلعه‌نویی گفت‌وگویی با لیونل 
اسکالونی، سرمربی تیم ملی آرژانتین، قهرمان جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر هم داشت و در خلال آن صحبت از لیونل مسی، 
اعجوبه دنیای فوتبال به میان آمد که سرمربی تیم ملی 
آرژانتین در واکنش به تحسین قلعه‌نویی از این ابرستاره، 

به تمجید از مسی پرداخته و از رفاقت میان او و کاپیتان 
تیمش و همچنین تفاوت‌های او با سایر بازیکنان سخن گفته 

است.«
فرصت تکرارنشدنی

معمولاً چنین برنامه‌هایی فرصتی برای مربیان است که 
در فضایی دوستانه با یکدیگر تبادل نظر و تجربیات‌شان را 
به هم منتقل کنند. هر مربی با توجه به سطح فنی تیم و 
فرهنگ خاص کشورش تجربیات منحصر به فردی دارد که 
می‌تواند برای مربی دیگر شنیدنی باشد. قلعه‌نویی و ماجدی 
اما به نظر می‌رسد که فعلًا از این ملاقات‌ها هیجان‌زده‌اند 
و بیشتر مشتاق عکس گرفتن با مشاهیر فوتبال هستند. 
البته عکس گرفتن با این مربیان ایرادی ندارد، بخصوص 
اینکه مربیان آسیایی کمتر از مربیان اروپایی فرصت حضور 
در چنین همایش‌هایی را دارند، ولی مشکل از جایی شروع 
می‌شود که این فرصت ویژه به یک کمپین تبلیغاتی تبدیل 
شود تا آنها آلبوم عکس‌شان را کامل کنند. هرکدام از مربیان 
تیم‌های ملی مطرح فوتبال جهان در جمع‌های دوستانه 
ممکن است به نکاتی اشاره کنند که در مصاحبههای 
مطبوعاتی به زبان نمی‌آورند و برای مربیان ایرانی که فرصت 
ارتباطی کمتری دارند این موارد می‌تواند مؤثر و ارزشمند 

باشند.
هرکدام از این چهره‌های برجسته دنیای فوتبال وارث 
آموزه‌های مربیان پرشماری هستند که پای درس‌شان 
نشسته‌اند یا با آنها همکاری داشته‌اند و مربیان ایرانی 
با مبادله اطلاعات می‌توانند به ادامه این زنجیره انتقال 

دانش تبدیل شوند. این به شرطی است که تمایل واقعی به 
یادگیری وجود داشته باشد و مربیان ایرانی از این فرصت‌ها 

برای آشنایی و ارتباطات بیشتر استفاده کنند.
تکرار ماجرای لورکوزن؟

قلعه‌نویی سال‌ها قبل سفری به آلمان داشت و به لطف 
روابط نزدیک استقلال و بایرن لورکوزن تماشاگر تمرینات 
این تیم بود. او در بازگشت روایت اغراق‌شده‌ای از اتفاقات 
این سفر داشت تا کارکرد این بازدید را در حد یک کلاس 
مربیگری ارتقا بدهد، ولی این بزرگنمایی نتیجه عکس 
داشت و رسانه‌ها و طرفداران فوتبال آن را دستمایه انتقاد 

و طنز قرار دادند.
این بار هم اصرار در انتشار این عکس‌های یادگاری 
می‌تواند به وجهه سرمربی تیم ملی آسیب بزند و دستاورد 
حضور در این همایش را به سفری تفریحی و تبلیغاتی 

کاهش دهد.
قلعه‌نویی برای جلوگیری از تکرار سناریوی سفر به 
لورکوزن این بار می‌تواند در بازگشت از دوحه گزارشی از 
آموزه‌ها و دستاوردهای این همایش بدهد. او به نمایندگی 
از مربیان ایرانی به قطر رفته و ارائه خلاصه‌ای از آنالیز جام 
جهانی ۲۰۲۲ می‌تواند برای مربیان رده‌های مختلف فوتبال 
ایران ارزشمند باشد. همچنین جزئیات این ملاقات‌ها و 
گفت‌وگوها برای رسانه‌ها و هواداران هم جذاب و شنیدنی 
خواهد بود. ای کاش سرمربی تیم ملی گزارشش از این سفر 
جذاب را هم مثل این عکس‌های یادگاری منتشر کند تا 

کمکی به فوتبال ایران باشد.

بدون شک انتظار مربیان و هواداران استقلال از 
سیدحسین حسینی دروازه‌بانی که بازوبند کاپیتانی را در 
این فصل در اختیار دارد خیلی بالاست. انتظاری که او در 
هفته‌های اخیر برآورده نکرده و نتوانسته به این تیم در 

رسیدن به نتایج دلخواه کمک کند.
به گزارش ایرنا، فاصله عرش تا فرش برای سیدحسین 
حسینی کاپیتان استقلال در هفته‌های اخیر به اندازه یک 
تار مو بوده است! دروازه‌بانی که همین چند هفته پیش و 
در بازی با هوادار، بازیکنان از او می‌خواستند ضربه پنالتی 

را بزند اکنون سیبل انتقادات شده است.
بدون شک انتظار مربیان و هواداران استقلال از 
سیدحسین حسینی دروازه‌بانی که بازوبند کاپیتانی را در 
این فصل در اختیار دارد خیلی بالاست. انتظاری که او در 
هفته‌های اخیر برآورده نکرده و نتوانسته به این تیم در 

رسیدن به نتایج دلخواه کمک کند.
استقلال برای ماندن در کورس قهرمانی به سه امتیاز 
بازی با صنعت نفت آبادان نیاز داشت، آبی‌وپوشان با گلی 
که پیمان بابایی از روی پنالتی به ثمر رسانده بود فاصله 
زیادی تا برتری نداشتند اما اشتباه حسینی کار دست این 
تیم داد و باعث شد رویاهایشان برای دفاع از قهرمانی بر 

باد برود.
وقتی عقربه‌ای ساعت دقیقه ۶۲ را نشان می‌داد حسن 
بیت سعید روی یک پاس بلند پشت مدافعان استقلال 
صاحب توپ شد و آن را به مهدی ممی‌زاده سپرد. این 
بازیکن پس از چند بار عوض کردن پا، ضربه‌اش را روانه 
دروازه کرد که توپ او از زیر دستان حسینی به راحتی وارد 

دروازه شد تا کار به تساوی کشیده شود.
استقلال دو امتیاز مهم و سرنوشت ساز را از دست داد 

تا ریکاردو ساپینتو عصبانی شود. سرمربی پرتغالی استقلال 
که از عملکرد حسینی رضایت نداشت، وقتی سوت پایان 
مسابقه زده شد، ابتدا به تیم داوری اعتراض کرد و سپس 
به وسط زمین رفت تا کاپیتان را مواخذه کند. آنهایی که 
در ورزشگاه حضور داشتند با چشمان خود دیدند حسینی 

فقط نگاهش می‌کرد و هیچ حرفی نزد!
برای دروازه‌بانی که روزگاری مدعی بود باید پیراهن 
شماره یک تیم ملی را به تن کند و در جام جهانی فرصت 
حضور در دو مسابقه را پیدا کرد، این عملکرد رضایت 
بخش نیست. به طور حتم او برای تمدید قرارداد در فصل 
آینده چالش‌های بزرگی را پیش‌رو خود خواهد داشت. 
یکی از این چالش‌ها رقیب جدی برای او خواهد بود تا 
دیگر برای رسیدن به ترکیب ثابت استقلال کار چندان 

راحتی پیش‌رو نداشته باشد!

در حساس‌ترین شرایط آبی‌پوشان

 چه کسی برای »کریمی« تصمیم می‌گیرد؟

در انتظار سوغات قلعه‌نویی از دوحه

آنالیز جام جهانی یا فقط آلبوم عکس؟

سقوط حسینی؛ دروازه‌بانی که دیگر مطمئن نیست!

کاپیتان سابق تیم ملی بوکس گفت: سالهای سال است 
که گفته ام، بوکس ایران تا زمانی که در مجامع بین المللی 

کرسی نداشته باشد حال و روزمان همین است.
به گزارش فارس، تیم ملی بوکس ایران با 7 ملی‌پوش 
در بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی جهان حضور 
پیدا کرد. در پایان این مسابقات ملی‌پوشان کشورمان بدون 
کسب مدال به کار خود پایان دادند، اما اتفاق عجیبی در این 
دوره از مسابقات رخ داد و ناداوری‌هایی در برخی از اوزان 
برای ملی‌پوشان کشورمان رقم خورد. به عنوان مثال، دانیال 
شه‌بخش در دومین مبارزه خود به مصاف نماینده بلغارستان 
رفت، اما با مصدومیتی که برای بوکسور بلغارستان در راند 
دوم رخ داد، داوران در تصمیمی بسیار عجیب، شه‌بخش را 

بازنده مسابقه اعلام کردند.
احسان روزبهانی، کاپیتان سابق تیم ملی بوکس کشورمان 
، در پاسخ به این سوال که چرا همیشه در میادین بینالمللی 
حق بوکس ایران نادیده گرفته میشود؟ اظهار داشت: سالیان 
سال است که من گفتهام که اگر می‌خواهیم در مسابقات 
بینالمللی بوکس مدال بگیریم، باید با فدراسیون جهانی 
ارتباط‌مان بسیار نزدیک باشد. به هر حال در تمام رشته‌های 
دنیا به این شکل است که باید به فدراسیون جهانی امتیاز 
بدهی تا بتوانی از آنها طلب مدال داشته باشی. ما در طی 

این سال‌ها چه امتیازی به آیبا )فدراسیون جهانی بوکس(، 
داده‌ایم که حالا انتظار داریم آنها به فکر بوکس ایران باشند؟ 
بدون تعارف تا زمانی که ما در فدراسیون جهانی کرسی 
نداشته باشیم، حق‌مان را می‌خورند و بوکس ایران در همین 
حد و اندازه باقی می‌ماند. ما هیچ وقت میزبان مسابقات 
بوکس نبوده‌ایم، برای برگزاری سمینار داوری و ... هیچ وقت 
میزبان نبوده‌ایم. پس نباید انتظار داشته باشیم که در مواقع 

ضروری آیبا هوای بوکس ایران را داشته باشد.
کاپیتان تیم ملی بوکس کشورمان در پاسخ به این سؤال 
که به نظر شما در طول 5 سال مدیریت ثورری آیا بوکس 
ایران می‌توانست در کرسی‌های بین‌المللی در بخش داوری 
کرسی کسب کند یا خیر، گفت: اولا من ثوری را نمیشناسم، 
فقط این را میدانم که او کسی بود که آمد خودزنی کرد و 
رفت. اما در پاسخ به سوال شما باید بگویم که بله، ما داوران 
زیادی در بوکس ایران داریم، داورانی که ستاره‌دار هستند 
و تعدادشان هم زیاد است، اما ثوری هیچ وقت هیچکدام از 
این داوران را حمایت نکرد و حالا هم حال روز ما همین 

است که همه میبینند.
روزبهانی در ادامه صحبت‌های خود، عنوان کرد: بوکس 
13 وزن است. حداقل ما می‌توانیم در تمام مسابقات 
6 یا 7 مدال به دست بیاوریم. سالیان سال است که این 

موضوع را می‌گویم، اما کسی گوش نمی‌کند. وی در پایان 
صحبت‌های خود گفت: در المپیک لندن همه دیدند که 
چطور حق احسان روزبهانی را داوران خوردند. دیگر از آن 
اتفاق شفاف تر که نداشتیم. من حریف قزاقستانی را زدم اما 

چون بوکس ایران نباید در جدول مسابقات بالا میرفت حق 
من را خوردند و در نهایت بوکسور قزاقستان بالا رفت. در 
این مسابقات هم شاهد بودیم که حق بچه‌های ما را پایمال 

کردند چون در کرسی داوری ما کسی را نداریم.

روزبهانی: چون کرسی داوری نداریم، سرمان را می‌برُند

تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان در دیداری سرنوشت‌ساز 
برای صعود به رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا، فرداشب 
به مصاف بیروت کلاب می‌رود تا تکلیف آخرین تیم راه‌یافته 
به این مسابقات مشخص شود. به گزارش ایرنا، تیم بسکتبال 
ذوب‌آهن اصفهان که برای دیدار رده‌بندی سوپرکاپ غرب 
آسیا راهی بیروت شده است، فردا شب و در دیداری 
سرنوشت‌ساز برابر بیروت کلاب لبنان به میدان خواهد رفت 
و با توجه به تدارکات وسیع میزبان، بدون شک کوهیان و 
شاگردانش کارسختی برای رسیدن به قهرمانی باشگاه‌های 
آسیا خواهند داشت. دو تیم پیش از این سابقه تقابل با هم 
را در کارنامه داشته و شناخت خوبی از شرایط و بازیکنان 
هم دارند. شاگردان کوهیان در مرحله قبل با شکست برابر 
شهرداری گرگان دیگر نماینده ایران در سوپرلیگ بسکتبال 
غرب آسیا از حضور در فینال باز مانده و حالا برای ایستادن 
بر سکوی سوم این رقابت‌ها باید به مصاف بیروت کلاب برود 

تا تکلیف آخرین تیم صعود کننده به رقابت‌های قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا مشخص شود چراکه پیش از این، تیم‌های 
فینالیست شهرداری گرگان و الریاضی لبنان صعود خود را به 
این رقابت‌ها قطعی کرده‌اند. لبنانی‌ها برای آنکه در این بازی 
 NBA با خیال راحتر به میدان بروند بازیکن شاغل خود در
را هم فراخوانده تا از تمام توان و ظرفیت خود برای برتری 
در این دیدار بهره‌مند شوند. در آن سوی میدان نیز ذوب‌آهن 
در تلاش است تا با بهره‌مندی از ظرفیت‌هایی که در اختیار 
دارد پا به این میدان گذاشته و در حد نام نماینده بسکتبال 
ایران قدرت‌نمایی کند. تقابل قبلی دو تیم نشان داده بازی 
سختی در انتظار نمایندگان ایران و لبنان است اما امیدواریم 
آسمان‌خراش‌های ذوب‌آهن که نماینده ایران در این مسابقات 
هستند با اقتدار از سد حریف خود گذشته تا جواز حضور در 
رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا را به دست آورند. این 

بازی امشب ساعت ۲۲:۱۵ به وقت تهران برگزار خواهد شد.

جدال سخت ذوب‌آهن و لبنان برای صعود به باشگاه‌های آسیا


